様式第１号（第５条関係）

令和７年度人吉市球磨焼酎蔵元支援給付金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
　人吉市長　　　　　　　　　　様

（申請者）
	事業所名
（法人名・個人事業者名）
	ふりがな

	事業所名
(氏名)

	代表者名
	職・氏名

	所在地
	住所

	連絡先
	電話番号

	電子メール

　令和７年度人吉市球磨焼酎蔵元支援給付金交付要項第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、交付決定された際には、交付決定された給付金の額を請求しますので、下記の口座に振り込んでください。

記

１　交付申請額
　「原料名」欄には令和８年２月２８日までに仕入れた原料米の種類（品種名）を御記入ください。
　「仕入れ数量」欄には令和８年２月２８日までに仕入れた原料米の数量（㎏）を御記入ください。
	原料米の種類（品種名）
	仕入れ数量（㎏）

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

	合計仕入れ数量
	（Ａ）
　　　　　　　　　　　　　㎏

	交付申請額：数量（Ａ÷30㎏）×1,000円(千円未満切捨て)
（給付対象事業者１者当たり上限1,000,000円）
	円

２　振込先口座
	口座振込先
	金融機関名
	銀行
組合
金庫
	支店名
又は
支所名
	支店
支所

	口座番号

	種別
	普通　・　当座

	フリガナ

	名義

３　添付書類
⑴　購入した原料米の購入日、購入先、購入数量、購入額等が確認できる書類
⑵　購入先へ代金を支払ったことを証する領収書等の写し
⑶　市税の滞納がないことの証明書
⑷　金融機関口座通帳の写し
[bookmark: _GoBack]⑸　誓約書（様式第２号）